

Tobias Borg Petersen Holding ApS

Danmarksvej 5A, C/O Tobias Borg Petersen, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 60 15 12

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Tobias Borg Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobias Borg Petersen Holding ApS
Danmarksvej 5A
C/O Tobias Borg Petersen
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 43 60 15 12
Stiftet: 23. oktober 2022
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tobias Borg Petersen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i et unoteret selskab.

Fortsat drift

Der henvises til note 1.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.500 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.060 kr. mod -11.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-9.500	-9.000
Andre finansielle indtægter	4	3
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.564</u>	<u>-2.109</u>
Resultat før skat	-12.060	-11.106
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-12.060</u>	<u>-11.106</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.060</u>	<u>-11.106</u>
Disponeret i alt	<u>-12.060</u>	<u>-11.106</u>



Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.008</u>	<u>1.004</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.008</u>	<u>1.004</u>
Aktiver i alt		<u>61.008</u>	<u>61.004</u>



Balance 30. juni

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-32.072</u>	<u>-20.013</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.928</u>	<u>19.987</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>43.581</u>	<u>32.016</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.581</u>	<u>32.016</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.499</u>	<u>9.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.499</u>	<u>9.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.080</u>	<u>41.017</u>
	Passiver i alt	<u>61.008</u>	<u>61.004</u>
1	Fortsat drift		
2	Medarbejderforhold		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-20.013	19.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.060</u>	<u>-12.060</u>
	<u>40.000</u>	<u>-32.073</u>	<u>7.927</u>



1. Fortsat drift

Selskabets omsætningsaktiver er mindre end kortfristede gældsforpligtelser. Selskabets ejer har givet tilsagn om nødvendig driftsfinansiering de næste 12 måneder og selskabet forventer over tid at reetablere selskabskapitalen ved egen drift. Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>43.581</u>	<u>32.016</u>


